

Lód tajem — uwaga na ślizgawkę!

APEL Komendy Głównej MO do rodziców i nauczycieli

Komenda Gł. MO zwraca się do rodziców, nauczycieli i organizacji społecznych z apelem, w którym czytamy m.in.:

Coraz częściej na terenie kraju zdarzają się wypadki utonięcia dzieci na skutek zaniedbania się lodu. Według danych KG MO w okresie 12-17 marca br. utonęło 18 dzieci w wieku od 6 do 14 lat, ślizgających się na niedostatecznie zamazniętych stawach, jeziorach, sadzawkach, gliniakach itp., bądź bawiących się na krach lodowych.

W celu zapobieżenia dalszym tego rodzaju wypadkom, Komenda Główna MO apeluje do wszystkich rodziców, kierowników szkół i przedszkoli, nauczycieli i wychowawców, aby ostrzeżli dzieci i młodzież szkolną przed skutkami ślizgania się, bądź spacerowania na cienkim lodzie.

Tu „Wiosna-63”

- Nowe modele ubrań
- wzorcownie
- reorganizacja produkcji

Odzież zbiera oklaski

(Korespondencja własna z Poznania)

PANSTWOWY przemysł odzieżowy uszyje w tym roku ubiorów za 8,7 miliarda złotych. Będzie to o 43 proc. więcej niż 4 lata temu.

Tem szalony wzrost produkcji był możliwy przede wszystkim dzięki unowocześnieniu metod produkcji. Gotowe ubiory, są coraz ładniejsze, staranniejsze i modniejsze.

POSTĘP w produkcji odzieżowych zakładów odzieżowych podkreślił wicepremier Eugeniusz Sztyr, dzieląc się z dziennikarzami swoją opinią o targach „Wiosna — 63”. Przemysł ten zbiera laury również za efekty należytej koordynacji i współpracy branżowej polegającej na stałe zacieśnianiu się wzajemnej współpracy i pomocy przedsiębiorstw przemysłu kluczowego i drobnej wytwórczości, dzięki której wyprodukowano dodatkowo w 1962 r. odzieży dziecięcej i młodzieżowej wartości ok. 500 mln zł.

ROZNIKA w ubiorach. W tym roku ubiorów za 8,7 miliarda złotych. Będzie to o 43 proc. więcej niż 4 lata temu.

NA ZDJĘCIU: przy stole Warszawskich Zakładów Odzieżowych, które pokazały m. in. odzież młodzieżową.
(Foto CAF Staszyszym)



WYDAWCA: Szczecińskie Wydawnictwo Próbno-Redakcyjne. Redakcja: ul. Dąbrowskiego 10. Administracja: ul. Dąbrowskiego 10. W. 3/63

CENA 50 GR
WYD AB

KURIER

szczęciński



Wtorek, 19. III. 63 r.
ROK XIX Nr 66 (5791)

Kompromisowe stanowisko ZSRR

Komitet Przestrzeni Kosmicznej osiągnął pierwsze porozumienie

NOWY JORK PAP. PO 19-DNIOWEJ PRZEWRZE WYPEŁnionej intensywnymi rozmowami, KOMITET ZGROMADZENIA OGÓLNEGO DO SPRAW POKOJOWEGO WYKORZYSTANIA PRZESTRZENI KOSMICZNEJ WZNOWIŁ W PONIEDZIAŁEK SWE OBRADEY W SIEDZIBIE ONZ W NOWYM JORKU.

W WYNIKU osiągniętego ostatecznie kompromisu, komitet postanowił, iż podkomitet prawny zbierze się w Nowym Jorku, a podkomitet naukowo-techniczny w Genewie.

W TOKU poniedziałkowych obrad odbyła się ożywiona dyskusja na temat między innymi podkomitetów. Przedstawiciel ZSRR, ambasador Fiedorenko oświadczył, iż delegacja radszeńska gotowa jest pójść na pewien częściowy kompromis. Kompromis miały polegać na tym, że jeden z podkomitetów miałby się spotykać w Genewie, drugi zaś w Nowym Jorku, jednakże byłoby to wyjątkiem od normalnej zasady.

NASTĘPNIE komitet przyjął do dyskusji nad współpracą między państwami w zakresie rakiet do badania wyższych warstw atmosfery. Przedstawiciel ZSRR zaproponował, aby agencje specjalizujące się w tej dziedzinie ekspertów rakietowych z krajów słabiej rozwiniętych.

Nowy satelita amerykański

NOWY JORK PAP. Lotniczo amerykański przewoźnik w poniedziałek z bazy Vandenberg (Kalifornia) próbę wprowadzenia na orbitę kolejnego satelity. Satelita wystrzelony został przy pomocy rakiet „Thor-Agena”, wspomaganą, przez trzy rakietki pomocnicze „Thor”, o paliwie stałym.

Nie podano żadnych szczegółów na temat przeznaczenia satelity.

Nieudana próba

NOWY JORK PAP. W poniedziałek późnym wieczorem wystrzelony z bazy Vandenberg amerykański przewoźnik „Miniteman” zbroczył z wyznaczonym kursu i na sygnał z ziemi został zniszczony w powietrzu.

BADANIE BAŁTYKU

MOSKWA PAP. Ocea nografowie radzieccy za mierzają wziąć udział w hydrometeorologicznych badaniach Morza Bałtyckiego na trzech specjalnie do tego celu przystosowanych statkach.

Badania, które po raz pierwszy przeprowadzone będą wspólnie przez 7 krajów nadbałtyckich, rozpoczyna się w roku 1964.

Największy sukces polskiego zespołu w USA

„Poznańskie słowiki” — podbiły Amerykę

NOWY JORK PAP. W sobotę chór poznański wystąpił aż w dwu miejscowościach: w Syracuse (stan Nowy Jork) oraz w mieście Buffalo, słynnym zarówno z ogromnego skupiska polojnojękiego jak i z wodospadu Niagara.

Oba koncerty spotkały się z bardzo serdecznym przyjęciem publiczności. W Buffalo wydano wieceorem w czeszczo zespołu uroczyste przyjęcie, na którym przemawiał m.in. przedstawiciel miejscowej Polonii. Obecny był także wicekonsul PRL w Waszyngtonie, Krawczyk.

W NIEDZIELE członkowie chóru przejechali granicę amerykańsko-kanadyjską i udali się do Toronto. Wieczorem odbył się koncert w liczącej 2 700 miejsc wielkiej sali, która i tym razem była wypełniona po brzegi. Chór poznański był wyjątkowo owarcyjnie przyjmowany.

„Balladyna” już żegluje



SEZON żeglugowy — rozpoczął. Odpoczywające całą zimę statki ŻeglUGi Szczecińskiej — przystąpiły do całorocznej pracy.

Pierwsza wyruszyła na wody kanałów portowych m/s „Balladyna”, przewożąca pierwszych pasażerów.

Na Odrze wprawdzie jeszcze spływa kora, ale dla „Balladyny” takie przeszkody — to frazka.

Od dziś kluby domy kultury muzea wznawiają działalność

PRZEWODNICZĄCY Prezydium Miejskiej Rady Narodowej Henryk ŻUKOWSKI z dniem 19 marca zarządził wznowienie działalności wszystkich placówek kulturalno-oświatowych na terenie miasta (wił)

Nowe statki, holowniki i barki

SZYBKI ROZWÓJ „BIAŁEJ FLOTY”

NA kolegium Zjednoczenia ŻeglUGi Śródlądowej i Stoczni Rzecznej zatwierdzone zostały założenia rozwojowe „ŻeglUGi Szczecińskiej”.

W 1970 r. przewozy motorowe otrzyma pięć towarowych armatorów wzrosną do ponad 700 tys. ton, podczas gdy w ub. r. wynosiły 416 tys. ton. Wynika to ze stale rosnących krajowych potrzeb transportowych, w których poważną rolę przypada transportowi wodnemu. Szczególnie istotny jest tu fakt, iż przewozy wodne na Anglikach i rzece Odry wzrosną do kolejącej o 30-40 proc.

Przewidzenie tej masy towarowej na śródlądziu zapewnią nowe jednostki, dostarczane przez stocznię rzecznej „Żegludze” Szczecińskiej. Do roku 1967 ar-

(DOK. NA STR. 9)

LIST GOULARTA do Kongresu Brazylii

RIO DE JANEIRO PAP. Prezydent Brazylii, Goulart, wystosował do Kongresu Narodowego list.

List wskazuje na wielkie znaczenie rozwoju stosunków handlowych Brazylii z krajami socjalistycznymi.

W liście podkreśla się doniosłość rozmów w sprawie zawarcia nowego porozumienia handlowego i długoterminowych płatności, które prowadzone są między Brazylią a ZSRR.

Tragiczna śmierć 7 uczniów japońskich

TOKIO PAP. Policja znalazła w grocie na jednej z małych wysp japońskich zwłoki 7 piętnastoletnich uczniów.

Uczniowie ci wybrali się na wycieczkę. Gdy się nie wrócili po kilku dniach, zorganizowano poszukiwania. Wstępne badania wykazały, iż udusili się oni dymem z rozpalonego przez siebie ogniska.

Bundestag niezdolny do podjęcia decyzji

Embargo na dostawy rur do ZSRR pozostaje w mocy

BONN PAP. W poniedziałek wieczorem, po burzliwym przebiegu, w sposób nieoczekiwany zakończyła się debata w Bundestagu w sprawie decyzji rządu NRF dotyczącej embargo — na wniosek NATO — na zakontraktowane uprzednio zachodnioloteckie dostawy rur dla Związku Radzieckiego.

Opozycyjna partia socjaldemokratyczna SPD oraz deputowani rządowej partii wolnych demokratów FDP wypowiedzieli się przeciw uchwale o embargo. Gdy doszło do głosowania, w którym cała frakcja parlamentarna adnauerowskiej CDU/CSU nie wzięła udziału, okazało się, że głosowało tylko 245 deputowanych, z czego 244 wypowiedziało się przeciw uchwale o embargo. Wobec tego, rząd adnauerowski, który zgodnie z regulaminem Bundestagu przewiduje, iż do podjęcia decyzji konieczny jest dwu-trójniowy kworum, Bundestag w sprawie embargo na dostawy rur do Związku Radzieckiego.

NADZWYŻAJNE POSIEDZENIE KRAJOWEGO

BONN PAP. DZISIAJ pod przewodnictwem kanclerza Adenauera odbędzie się nadzwyczajne posiedzenie rządu bońskiego, którego tematem będzie sytuacja powstała w wyniku wznowienia debaty w Bundestagu w sprawie embargo na dostawy rur do Związku Radzieckiego.

wysiłki, zmierzające do uchylecia decyzji rządu woj o embargo. Uchwala rządu bońskiego naraziła na mocy prawnej w dniu 18 marca o godzinie 24.

Przećwiczną wydajność z dnia na dzień na łowiskach eksploatowanych przez polską flotę rybactwa 17 bm.

BOCIANIEGO

STATKI NA WEJŚCIU:
M/S „WILA” — z Antwerpu z drobnicą.
S/S „WIECZOREK” — z Danii pod balastem.
S/S „JEDNOŚĆ ROBOTNICZA” — z Danii pod balastem.
M/S „DUNAJEK” — z Norwegii z celulozą.
STATKI NA WYJŚCIU:
M/S „NYSA” — do Helzingsborga z Kopenhagi via Gdynia — z drobnicą.
50 REJSOW „GOPLANY”
MOTOROWIEC PZM m/s „GOPLANA” — który wsta-

wił się przewieźniem z Anglii 12 elektrowozów, każdy w wadze ponad 40 ton, wbrew opinii fachowców angielskich, uznających taki przewóz za niemożliwy — odbywa swój 50 rejs. Statek od zbudowania go w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni w walskiej przetrwał cały czas eksploatowany na linii zachodnioloteckiej PZM.

NA ŁOWISKACH:
KUTER indywidualny „Gdy-44” z Gdyni, w czasie polowów w Zatoce Gdańskiej zderzył się z brytyjskim walcem lodu, doznając silnych przecieków. Ze względu na grożące niebezpieczeństwo jednostka skierowała się do najbliższej osady rybackiej — Górkki Wschodnie. Przed samym wejściem do portu kutry ostąpiła mielniczną tratwę. Szczecińska Stocznia Remontowa przekazała rybakom

„KUTERA” z Darłowa nowy 12-metrowy kuter rybacki. RYBACZY „ODRY” ze Swińoujścia zamulowali wtorek 13 dni przed terminem o wykonaniu planu polowów za 1 kwartał br. Złowił on ogółem na łowiskach afrykańskich, irlandzkich oraz norweskich 4 400 ton ryb. Najwięcej ryb zловиła złoga motorowa „Mamry” z kap. St. LWSKIM — ponad 600 ton.

GDZIE I ILE ŁOWIMY?
PRZECIĘTNA wydajność z dnia na dzień na łowiskach eksploatowanych przez polską flotę rybactwa 17 bm.
— łowiska nowofundlandzkie — trawlerzy — przetwornice — 34 ton,
— łowiska afrykańskie — trawlerzy — 7 ton,
— łowiska irlandzkie — trawlerzy — 11 ton.

RANO AGENCJE DONIOSŁY

MAROKO UZNAŁO RZĄD JEMENSKI

ALGERIA PAP. Król Maroka, Hassan II zdecydował się unieść rząd prezydenta Sa'ada, mimo licznych zastrzeżeń wobec rewolucji jemeńskiej, jest to pierwsza marnańskie arabickie, nawiązująca stosunki dyplomatyczne z republiką jemeńską. Uważa się, że to jest podstępem dla utrzymania poprawnych stosunków z prezydentem Nasrem w imię humanitarnej współpracy przywrócić państw grup Casablanka.

WSPÓLPRACA NAD USUWANIEM SKUTKÓW TRZĘSZKIWIENIA

TOKIO PAP. Naukowcy 23 krajów utworzyli międzynarodową organizację, której celem będzie współpraca nad zmniejszeniem do minimum ofiar w ludzkiej i strat materialnych, jakie powodują trzęsienia ziemi. Organizacja ma siedzibę w Tokio.

PROTEST ALGERJI

PARYZ PAP. W poniedziałek przyjechał do Algieru ambasador algierski we Francji, Bahal, wezwany dla konsultacji przez swój rząd. Bahal powiedział dziennikarzom, że przekazał rządowi francuskiemu protest w algerijskiego w sprawie eksplozji atomowej na Saharze.

LORD HOME ZŁOŻY WIZYTĘ W TURCJI I IRANIE

LONDYN PAP. Foreign Office podało do wiadomości, że brytyjski minister spraw zagranicznych lord Home służy z okazji podróży do Pakistanu na posiedzenie Rady Ministrów paktu CENTO, aby złożyć wizytę w Turcji i Iranie. Home przyjął zaproszenia rządów obydwu tych krajów i uda się do Ankary w dniach 22-23 kwietnia, a do Teheranu — w dniach 2-3 maja br.

"CZARNA LISTA" KSIĄŻEK W IRAKU

PARYZ PAP. Działka polityki irackiego Al Dżawri znalazły się na "czarnej liście" ksiątek zakazanych w Iraku. Lista, opublikowana obecnie w Bagdadzie, zawiera przede wszystkim prace pisarzy i dzielnicy marksistowskich.

TRZASKAJĄCE MROZY W MOSKWIE

MOSKWA PAP. W noc z niedzieli na poniedziałek temperatura w Moskwie spadła do blisko 30 stopni poniżej zera, mimo, że synopticy zapowiadali raczej umiarkowane chłody.

STATYSTYKA KATASTROF W JAPONII

TOKIO. Ponad dwa tysiące osób poniosło śmierć w wyniku katastrof, jakie wydarzyły się na drogach Japonii od początku bieżącego roku. Pod względem ilości zarychnych w pierwszym miesiącu mijało się Tokio. Następnie miały miejsce w miastach Osaka oraz prefektury Hiogo, Settsu i Kanagawa.

HURAGAN W GHANIE

AKRA PAP. Nad zachodnią częścią Ghany przeszedł gwałtowny huragan. Około 100 domów uległo zniszczeniu, a setki osób pozostało bez dachu nad głową.

WIZYTA MIN. LANGE W WASHINGTONIE

OSLO PAP. W poniedziałek opuściła Oslo wizyta się z 7-dniową wizytą oficjalną do Waszyngtonu, norweskiego delegata rządowego z ministerstwem spraw zagranicznych H. Lange na czele. Delegacja norweska przedyskutuje z amerykańskimi urzędnikami problematykę udziału Norwegii przez USA pomocy wojennej.

Niepodległość dla Rodziny Południowej!

Przemówienie delegata Polski w Komitecie 24

NOWY JORK PAP. W poniedziałek komitet 24 państw zajmujący się wykonaniem deklaracji XV Sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ o niepodległości dla wszystkich terytoriów zależnych — kontynuował obrady. Komitet omawiał obecnie sytuację w Rodziny Południowej. W toku dyskusji zabrał głos delegat Polski, Kazimierz Sognowski.

"Wiosna-63"

(Dokończenie ze str. 1)

W UB. ROKU zapoczątkowane zostały również prace związane z technicznymi aspektami rekonstrukcji brzozy. Celem jest jak najlepsze wykorzystanie produkcyjnych zdolności państwa zarówno przemysłu państwowego, jak spółdzielczego i terenowego podjętym przez organizację związków gospodarczych działających w ramach tzw. ZRZESZEN ASORTYMENTOWYCH. Istotnym zadaniem jest fabryka państwowa, zakładami, "podopiecznymi" — drobnymi wytwórcy — specjalizujący się w produkcji określonych asortymentów, a nawet elementów danego produktu. Doświadczenia i efekty rekonstrukcji przemysłu odzieżowego w Łodzi dały pomyślne rezultaty. Tak, że objęta planem zostaje w tym roku również wól. warszawskie i wrocławskie, a w przyszłości także inne przemysły.

WARTO BY było już dziś zastanowić, czy metod tych nie można by zastosować w naszym województwie. Wiadomo bowiem, że spódnice brzozy odzieżowej dysponuje sporą zdolnością produkcyjną nie posiadając jednocześnie ani jednej wzorowni a nawet modelarza, że zatrudnieni w nich pracownicy (niech mi wybaczą) przeważnie nie potrafili przyjąć nowoczesnej, aby już nie wspomnieć o najmodniejszych, a "patron" rośnie. Na placu żołnierski obok "Kaskady" zakład produkcyjny odzieżowy, z którym jak się zorientować, w wypowiedzi dyr. Kulczyckiego — Zjednoczenie Przemysłu Odzieżowego wiąże duże nadzieje.

Dalsze strajki we Francji

PARYZ PAP. W poniedziałek sytuacja społeczna we Francji ulegała dalszemu zaostrzeniu. Poniedziałkowe trzygodzinne spotkanie przedstawicieli strajkujących górników z "Komitetem medycznym" nie przyniosło rezultatu. W konsekwencji — jak do nosi korespondent Reutersa — górnicy kopali węgiel zagrożeni zorganizowaniem polnego "Marzu" na Paryżu z udziałem 50 tys. ludzi.

Ogólnoniemiecki Kongres Młodzieży Robotniczej

BERLIN PAP. Prezydium stałego komitetu młodzieży robotniczej obu państw niemieckich ogłosiło termin zwołania VI Kongresu Niemieckiej Młodzieży Robotniczej. Kongres ten z udziałem przedstawicieli młodzieży z obu państw niemieckich odbędzie się w dniach 15 i 16 czerwca br. w Weisenhuetten-Stadt.

miejsce zbrojotwórczo wyobraziły. Przyczyną niekorzystny tylko białym kolonistom i nawet w najmniejszym stopniu nie zmieniły sytuacji ludności miejscowej. Dopuszczając do takiego rozwoju wydarzeń W. Brytania nie wywiązała się ze swych przeliczeń składanych na forum ONZ.

KENNEDY na konferencji w San Jose

WASZYNGTON PAP. W niedzielny wieczór w stolicy Kostaryki, San Jose, rozpoczęła się konferencja szefów państw Ameryki Środkowej z udziałem prezydenta Kennedy'ego. W naradzie uczestniczyli prezydenci Panamy, Kostaryki, Salwadoru, Gwatemali, Hondurasu i Nikaragui.

NA PIERWSZYM POSIEDZENIU konferencji przemówienie inauguracyjne wygłosił prezydent Kennedy, który oświadczył, iż "Ameryka zbuduje mur" wokół Kuby. Kennedy poruszył również problemy gospodarcze Ameryki Środkowej i Południowej.

Więcej na grobie Hanki Sawickiej

WARSZAWA PAP. W poniedziałek delegacja warszawskich organizacji ZMS i ZHP złożyła wieńce i kwiaty na grobie Hanki Sawickiej na Powązkach. Hanka miała 20 lat, gdy została zamordowana przez hitlerowców. Jej pogrzeb odbędzie się w najbliższym tygodniu.

100 wierszy o Węgrzech

MECHANIZACJA DOMOWEGO ZACISZA. BIEŻĄCY rok będzie rokiem dużej mechanizacji gospodarstw domowych. W tym celu wyznaczono kilka zadań o wartościach: 150 000 telewizorów, 20 000 magnetofonów, 20 000 posługiwanych transportowych radioaparatu turystycznych. Ponadto przewiduje się 15 000 samochodów osobistych. Przy okazji wyrobów 128 kg. miedzi, 4 kg. tutek, 21 kg. miedzi, 148 l. cukru — 25 kg.

KONCENTRACJA

OD dłuższego już czasu przebiega na Węgrzech proces reorganizacji zakładu przemysłowego, polegający na łączeniu przedsiębiorstw. Celem jest zwiększenie efektywności produkcji. W tym celu planuje się likwidację niektórych przedsiębiorstw i przeniesienie ich do innych. W styczniu i lutym 1963 r. zamierzają zlikwidować 25 jednostek produkcyjnych.

Francuska eksplozja na Saharze?

Nota protestacyjna Maroka

RABAT PAP. WYDANY DZIS RANO W RABACIE KOMUNIKAT GABINETU KRÓLA HASSANA II PODAJE, IŻ FRANCJA PRZEPROWADZIŁA W PONIEDZIAŁEK EKSPLOZJĘ ATOMOWĄ W REJONIE HOGGAR NA SAHARZE.

Eksportujemy balony

Jedną z krakowskich wytwórni wygrała ostatnio przetarg na dostawę do Pakistanu 22 tys. balonów meteorologicznych. Konkretnymi w przetargu były Japonia i USA. Nastąpiła wymiana listów w sprawie dostaw w ciągu br. (6)

Pieniądże i tytuł księżniczki, czy kariera filmowa?

Soraya, była cesarzowa Iranu, znalazła się między młotem a kowadłem. Sądząc po reakcjach, jakie wywołała w Teheranie jej projektowana kariera filmowa, musi ona liczyć się z tym, że wystąpiwszy w filmie może utracić przyznana jej przez szacha po rozumieniu tytułu księżniczki. Soraya, która jest żoną szacha, ma 15 lat i jest żoną szacha. Soraya, która jest żoną szacha, ma 15 lat i jest żoną szacha.

100 wierszy o Węgrzech

OSTATNIO sekretarz generalny Międzynarodowego Związku Artystów Cyfrowych, Walter Zilka przekazał cyrkową nagrodę Oscara przedsiębiorcy "Węgierski Cyk Variet" w dowód uznania za najatrakcyjniejszy program cyrkowy reprezentowany w Europie w 1962 r. Nagrodzony program był transmitowany przez telewizję amerykańską na odcinek Ameryki.

SYMPANS na stole operacyjnym

GDANSK PAP. Ułubieniec dzieci — ślepiak szympan "Wobo" z ogrodu zoologicznego w Gdańsku, Ollwie, zapadł ostatnio na zdrowie. Życie jego znalazło się w niebezpieczeństwie. Szympansem zainteresowali się neurochirurdzy z Akademii Medycznej i szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku. Po uszczelnieniu badań "Wobo" znalazł się na stole operacyjnym. Po operacji zwierzęciu podano leki i po godzinie ocalał. Obecnie szympan znajduje się w pensjonacie przy tzw. zwierzętarni gdzie pod troskliwą opieką dochodzi do zdrowia. Dla małpy sfinansowano specjalny kask zabezpieczający głowę.

WOJEWÓDZKA HURTOWNIA WYROBÓW PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO

W SZCZECINIE ul. Santocka 22
zawładania P. T. Klientów że w związku z inwentaryzacją okresową biura działu handlowego, ma gazy przy ul. J. Babki, Kołomyjskiej od 25. III. do 31. III. 1963 r.
Prosimy o wcześniejsze zapoznanie się w artykule chemiczne i odebranie zakupionych towarów z magazynów. 1111-K

PROJEKTANTÓW robót budowlanych, inspektora robot elektrycznych, 3 inspektorów nadzoru robót budowlanych, technika BHP, kierownika Administracji Mieszkalnych, zatrudni Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Szczecina Pogodno, ul. Piłta Skargi 30. 1112-K

POTRZEBNA uczennica do zakładu fizjoterapeutycznego, Armii Czerwonej 9-1. 1316-K

Bogaty asortyment konfekcji wiosenno-letniej
DAMSKIE, MĘSKIE I DZIECIĘCE
WYSOKIEJ JAKOŚCI W DUŻYM WYBORZE KOLORÓW I ROZMIARÓW
poleca
SKLEP BRANZOWY "NOWOŚĆ"
Al. Jędr. Narodowej 5
ZPO IM. "22 LIPCA" w Szczecinie
SZCZEGÓLNE POLICANY:
dla najbardziej eleganckich pań
PŁASZCZE DAMSKIE WIOSENNO-LETNIE
PROCHOWCE — WIATROWKI — o r a z
SPÓDNICZKI Z ELANY (WAŚKA PŁISA)
dla panów:
UBRANIA MARYNARKI, SPODNIE,
WIATROWKI o r a z
jeszcze w tym tygodniu
POSZUKIWANE SPODNIE "TEKSASY"
dla dzieci:
PŁASZCZYKI — UBRANKA, PROCHOWCE
o r a z
WIATROWKI
w różnych fasonach i kolorach.



